
3.

» X

AL

srn es

o Ideální společník
Zimu si bez hřejivého svetru neumíme 
představit.

Srdíčko na zavěšení
Dárek vhodný R jakékoliv příležitosti.

o Papírové čarování
Fantazie nezná hranice a váš obraz můžete 
vytvořit prolínáním papírových srdíček.

Prostřeno ve svěžích barvách
Moderní digitální tisky na látkách nabízejí 
nové možnosti.

d Duch venkova
Výšivka má své nezaměnitelné kouzlo.

24 Praktický, ale zároveň krásný 
Takový je obal na zásobník na kapesníky, 
který vznikl ze zbytků modrých látek.

28 Náladové osvětlení
Klíčem je zkombinovat praktický vzhled 
k vyvážené a dobře osvětlené místnosti.

30 Co ptáčci ocení
Domácí lojové dobroty za vašimi okny.

I- Cesta
Tak se jmenuje tradiční patchworkový vzor.

35 Malování fixami
Je snadné a zároveň efektivní ozdobit, 
zvýraznit některé výrobky.

1.

Bbgong

Vykouzlete 60 Roómetický 

mini koutek, ve kterém 

bude vládnout pořádek 

a elegance. Uše budete 

mit vždy přehledně
, v / / , v.wópořtdarié CU při ruce.

3

Ew09.

co

3000 .

.32

2-

.

3.3

20x5 anecee .orns Xen

2

373

PA

9

000

2 ONA VÍ 1/2024



Fed ,x

40 Pletené věci pro děti
Zimní sezóna je v plném proudu, tak se 
pletené kousky do šatníku budou hodit.

48 Vak na hračky
Výhodou je rychlý úklid a praktické 
přenášení díky dvěma uchům.

Stačí kousek látky, pár drobností a můžete 
vytvořit originální hračku.

) o Celenky mnoha barev 
Jednoduchý vzor vhodný i pro začátečníky.

C Košík bez šití
Výrazný prvek, kterého si všimneme.

o Co vařit na víkend?
Vyzkoušejte recepty, které zasytí a udělají 
radost.

79 KŘÍŽOVKA A SOUTĚŽE 
Kdo najde správnou odpověď?

sift

6)

3

12

7

to

.

PROL setbu 
maast.b

C100.

54 Jak léčí kašel příroda 
Vyzkoušejte některé z osvědčených 
prostředků.

bo
le

oo Pečujeme hravě o plet
Právě výživa těla je téměř jediný způsob, 
jak bojovat proti kožním problémům.

OO Komfort pro domácí wellness 
Ručníky S dekorativním prvkem pro 
krásu i pohodlí.

62 Kovová elegance
Jednoduchý je nejen vzor háčkování, ale 
i tvar kabelky a její zhotovení.

Děti mů/žeme potěšit VjunaR, než jim 
|jen koupit plastovou hračku, kterých 
najdete v obchodech ópouótw.


